
UCHWAŁA NR XLVI/211/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r.  
poz.885 ze zm./ 

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy  536.507,00  zł 

Dział 600 Transport i łączność 100.000,00 zł

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  100.000,00 zł 

- § 6330 Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin /związków gmin/ 100.000,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia 68.005,00 zł

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 68.005,00 zł

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68.005,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 357.559,00 zł

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82.142,00 zł 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 82.142,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 194.483,00 zł

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 194.483,00 zł 

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 80.934,00 zł

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  80.934,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 10.943,00 zł

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.943,00 zł

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 10.943,00 zł

§ 2. 

Zmniejsza  się plan dochodów budżetu gminy  388.524,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 91.500,00 zł

Rozdział 80104 Przedszkola  91.500,00 zł 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 91.500,00  zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 297.024, 00 zł

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 297.024,00 zł

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 1



- § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 297.024,00 zł

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  1.650.607,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 4 34. 5 00,00 zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 280.000,00 zł 

- § 4270 Zakup usług remontowych  30.000,00 zł 

- § 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  250.000,00 zł 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 143.000,00 zł

- § 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  143.000,00 zł 

Rozdział 60095 Pozostała działalność 11.500,00 zł

- § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11.500,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 zł

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 zł

- § 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.500,00 zł

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 22.500,00 zł

- § 6170 Wpłaty jednostek na fundusz  celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
22.500,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 839.664,00 zł

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  484.747,00 zł 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 484.747,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 273.983,00 zł

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 194.483,00 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12.000,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.500,00 zł 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy  1.000,00 zł 

- § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 zł 

- § 4260 Zakup energii 15.000,00 zł 

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 80.934,00 zł

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80.934,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 10.943,00 zł

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.943,00 zł

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.943,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120.000,00 zł

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 120.000,00 zł

- § 3240 Stypendia dla uczniów 120.000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 zł

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 2



Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8.000,00 zł

- § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  8.000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205.000,00 zł

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200.000,00 zł

- § 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  200.000,00 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 5.000,00 zł 

- § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 zł

§ 4. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  1.336.838,42  zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie  760.164,00  zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  418.083,00 zł 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 418.083,00 zł 

Rozdział 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 342.081,00 zł

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 342.081,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120.000,00 zł

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 120.000,00 zł

- § 3110 Świadczenia społeczne 120.000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 456.674,42 zł

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 456.674,42 zł

- § 6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  297.024,00 zł 

- § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159.650,42 zł

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 65.110,58 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 65.110,58 zł.

§ 6. 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 265.110,58 zł oraz  rozchody w wysokości 200.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

W § 2 ust.4 Uchwały Nr XLIII/198/13 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dwikozy na 2014 r. otrzymuje nowe brzmienie: „Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w roku 2014 w wysokości 797.116,50 zł: 

a) wydatki bieżące 126.948,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 670.168.50 zł, „

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Dokonuje się zmian limitów na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 3



w 2014 roku. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. 

 Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 10. 

Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2014 roku. 

 Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/211/14 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa 

przedsięwzięci
a

Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2014 (7+8+9+
10+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A. 
B. 
C. 1 720 72095 

E-
Świętokrzyskie 
rozbudowa 
infrastruktury 
informatycznej 
JST w latach 
2011-2014 

286 411,00 219 610,10 64 667,52 

D. 

154 942,58 Urząd Gminy 

wydatki 
bieżące
wydatki 
majątkowe 286 411,00 219 610,10 64 667,52 0,00 0,00 0,00 154 942,58

Ogółem 286 411,00 219 610,00 64 667,52 0,00 0,00 0,00 154 942,58

wydatki 
bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki 
majątkowe 286 411,00 219 610,10 64 667,52 0,00 0,00 0,00 154 942,58

x

C. Inne źródła 

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 1



D. Inne źródła 

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/211/14 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11

 A.   
B.   
C.   

1.  010  01010 

 Budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Czermin 

 32 500,00  32 500,00     

D.     

 Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

2.  010  01095 
 Wykonanie studni 
głębinowej w Kolonii 
Gałkowice 

 6 745,86  6 745,86     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

3.  600  60013 

 Odbudowa drogi 
wojewódzkiej 
777 w miejscowości 
Dwikozy 

 118 000,00  118 000,00     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

4.  600  60013 

 Przebudowa drogi 
wojewódzkiej 777 - 
Projekt chodnika 
w miejscowości 
Gierlachów 

 32 000,00  32 000,00     

D.   

   Urząd Gminy

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 1



 A.   
B.   
C.   

5.  600  60013 

 Odwodnienie drogi 
wojewódzkiej 
w miejscowości 
Winiary 

 40 000,00  40 000,00     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

6.  600  60016 
 Utwardzenie drogi 
gminnej 
w miejscowości Buczek 

 6 447,15  6 447,15     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

7.  600  60016 

 Utwardzenie drogi 
gminnej transportu 
rolnego w miejscowości 
Góry Wysokie 

 4 992,97  4 992,97     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

8.  600  60016 

 Wymiana przepustów 
przy drodze gminnej 
w miejscowości Nowe 
Kichary 

 8 000,00  8 000,00     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

9.  600  60016 
 Utwardzenie drogi 
transportu rolnego 
w Nowym Garbowie 

 8 500,00  8 500,00     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

10.  600  60016 

 Odbudowa rowów 
melioracyjnych wzdłuż 
drogi gminnej 
w miejscowości 
Winiarki 

 11 400,76  11 400,76     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

11.  600  60016 

 Utwardzenie drogi 
transportu rolnego 
w miejscowości 
Winiary 

 13 790,44  13 790,44     

D.   

   Urząd Gminy

 A.   
B.   
C.   

12.  600  60016 

 Wykonanie 
odwodnienia drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Winiary 

 10 000,00  10 000,00     

D.   

   Urząd Gminy

13.  600  60016  Odbudowa dróg 
gminnych 

 592 000,00  592 000,00      A.      Urząd Gminy

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 2



B.   
C.   
D.   

A. 100 000,00 
B.   
C.   

14 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 320031T, 
Gierlachow Bliższy- 
Gierlachow, od km 
0+000do km 0+600 
gm.Dwikozy 

143 000,00 43 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

15 600 60095 

Wykonanie i montaż 
dwóch przystanków 
autobusowych 
z wyłożeniem kostką 
w miejscowości 
Gałkowice 

12 122,64 12 122,64   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

16 600 60095 

Budowa chodnika przy 
drodze gminnej 
w miejscowości Kamień 
Łukawski 

40 239,41 40 239,41   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

17 600 60095 Odbudowa wąwozów 
lessowych 50 000,00 50 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

18 600 60095 
Wykonanie chodnika 
przy drodze gminnej 
w Szczytnikach 

7 000,00 7 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

19 600 60095 

Wyłożenie rowów przy 
drodze gminnej 
w miejscowości Stary 
Garbów płytami 
i korytkami 

6 479,74 6 479,74   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

20 600 60095 Zakup przystanku 5 000,00 5 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
21 700 70005 

Zakup gruntu w celu 
wykonywania dojścia 
do Szkoły Podstawowej 

18 500,00 18 500,00   
B.   

 Urząd Gminy

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 3



C.   w Gierlachowie 

D.   

A.  

B.   
C.   

22 700 70005 
Zakup działki 
w miejscowości 
Gierlachów 

15 000,00 15 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

23 720 72095 

e-Świętokrzyskie 
budowa systemu 
informacji przestrzennej 
województwa 
świętokrzyskiego 

85 000,00 19 900,00   

D.   

65 100,00 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

24 754 75412 
Budowa sanitariatów 
przy budynku OSP 
Winiarki 

10 000,00 10 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

25 801 80101 
Adaptacja pomieszczeń 
w Szkole Podstawowej 
w Dwikozach 

35 000,00 35 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

26 801 80195 

Wymiana drewnianych 
podłóg w Szkole 
Podstawowej 
w Gierlachowie 
i ogrodzenie dojścia do 
szkoły 

19 822,12 19 822,12   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

27 801 80195 

Wymiana dachu na sali 
gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej im.Ziemi 
Sandomierskiej 
w Słupczy 

74 892,50 74 892,50   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

28 900 90004 Zakup kosiarki 8 000,00 8 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   29 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego 
w miejscowości Kępa 
Chwałowska 

35 000,00 35 000,00   

C.   

 Urząd Gminy

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 4



D.   

A.  

B.   
C.   

30 900 90019 

Wykonanie 
odwodnienia 
w miejscowości 
Winiarki 

22 000,00 22 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

31 921 92109 

Zakup i wykonanie 
ogrodzenia łączącego 
teren świetlicy wiejskiej 
z boiskiem sportowym 
w miejscowości 
Bożydar 

12 744,96 12 744,96   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

32 921 92109 
Utwardzenie terenu 
przy świetlicy wiejskiej 
w Górach Wysokich 

13 500,00 13 500,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

33 921 92109 
Wykonanie elewacji 
świetlicy wiejskiej we 
Mściowie 

50 000,00 50 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

34 921 92109 

Zakup kontenera 
z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską 
w Rzeczycy Suchej 

40 438,55 40 438,55   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

35 921 92109 
Wymiana dachu na 
świetlicy wiejskiej 
w Górach Wysokich 

53 000,00 53 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

36 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia 
przy świetlicy wiejskiej 
w Starych Kicharach 

8 239,41 8 239,41   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

37 921 92109 
Nadbudowa dachu 
i remont świetlicy 
wiejskiej w Romanówce 

265 558,42 120 640,42   

D.   

144 918,00 Urząd Gminy

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 5



A.  
B.   
C.   

38 921 92109 Budowa altany grilowej 
w Rzeczycy Mokrej 99 999,98 74 999,98   

D.   

25 000,00 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

39 921 92109 

Urządzenie placu zabaw 
dla dzieci 
w miejscowości 
Mściów 

24 892,50 24 892,50   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

40 921 92109 

Budowa altany z grilem 
na działce wiejskiej 
w miejscowości 
Rzeczyca Mokra 

13 989,58 13 989,58   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

41 921 92109 
Zakup wyposażenia 
kuchni w świetlicy 
wiejskiej w Czerminie 

3 500,00 3 500,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

42 921 92109 

Dobudowa łącznika do 
Wiejskiego Domu 
Kultury w Nowych 
Kicharach wraz 
z przynależną 
infrastrukturą 
techniczną oraz budowa 
zbiornika na 
nieczystości sanitarne 

200 000,00 200 000,00   

D. 

  

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

43 921 92195 

Renowacja 
i uporządkowanie 
otoczenia wokół 
Pomnika Powstańców 
Styczniowych we wsi 
Dwikozy 

24 892,50 24 892,50   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

44 921 92195 
Zakup namiotu dla 
miejscowości Stary 
Garbów 

4 000,00 4 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   45 921 92195 Zakup urządzeń na plac 

zabaw 5 000,00 5 000,00   
C.   

 Urząd Gminy

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 6



D.   

A.  

B.   
C.   

46 926 92601 

Wykonanie ogrodzenia 
wokół boiska 
sportowego 
w Romanówce 

11 226,51 11 226,51   

D.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

47 926 92601 Ogrodzenie boiska 
w Szczytnikach 15 010,17 15 010,17   

D.   

 Urząd Gminy

A.  
B.   
C.   

48 801 80110 

Zabezpieczenie-
wymiana części 
pokrycia dachowego na 
budynku Publicznego 
Gimnazjum 
w Dwikozach 

10 911,00 10 911,00   

D.   

 Urząd Gminy

49 700 70005 

Zakup gruntu pod 
wykonanie zjazdu 
z drogi sandomierska 
"bis" w miejscowości 
Dwikozy 

9 000,00 9 000,00      Urząd Gminy

A.  
50 600 60095 Zakup szczotkarko-

zamiatarki 6 500,00 6 500,00   
B.   

 Urząd Gminy

A.  

B.   
C.   

51 926 92601 

Budowa infrastruktury 
wokół stadionu 
sportowego 
w Dwikozach 

100 000,00 100 000,00   

D.   

 Urząd Gminy

Ogółem 2 443 837,17 2 108 819,17 0,00 0,00  100 000,00 235 018,00 x

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/211/14 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2014 rok. 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowaniaLp. Projekt Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dział Rozdział
źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Wartość 
zadania:  286 411,00  219 610,10

Wydatki bieżące: 0,00 0,00
- środki 
z budżetu j.s.t.  0,00  0,00

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

0,00 0,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

Wydatki 
majątkowe: 286 411,00 219 610,10

- środki 
z budżetu j.s.t.  74 687,64  64 667,52

1. Program: RPO woj. 
św. na lata 2007-
2013 
Priorytet: 
Działanie: 2.2 
Projekt: E- 
Świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST 

 2011-2014  Urząd Gminy  720  72095 

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 1



211 723,36 154 942,58- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

0,00 0,00w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 
 Wartość 
zadania:  85 000,00  85 000,00

Wydatki bieżące: 0,00 0,00
- środki 
z budżetu j.s.t.  0,00  0,00

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

0,00 0,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe: 85 000,00 85 000,00

- środki 
z budżetu j.s.t.  19 900,00  19 900,00

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

65 100,00 65 100,00

2. Program: RPO woj. 
św. na lata 2007-
2013 
Priorytet: 
Działanie: 
Projekt: E- 
Świętokrzyskie 
budowa systemu 
informacji 
przestrzennej 
województwa 
świętokrzyskiego 

 2014  Urząd Gminy  720  72095 

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 
 Wartość 
zadania:  126 948,00  126 948,00

852 85220 Wydatki bieżące: 19 100,00 19 100,00
- środki 
z budżetu j.s.t. 19 100,00 19 100,00

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

0,00 0,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

852 85295 Wydatki bieżace: 107 848,00 107 848,00
- środki 
z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki 
z budżetu 
krajowego 

107 848,00 107 848,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

0,00 0,00

3. Program: Norweski 
Mechanizm 
Finansowy 2009-
2014 
Projekt:Nie jesteś 
sam-utworzenie 
Punktu Informacji 
Kryzysowej przy 
OPS w Dwikozach 

 2014  OPS 

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 3



środków UE 

 Wartość 
zadania:  99 999,98  99 999,98

Wydatki bieżące: 0,00 0,00
- środki 
z budżetu j.s.t.  0,00  0,00

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

0,00 0,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

Wydatki 
majątkowe: 99 999,98 99 999,98

- środki 
z budżetu j.s.t.  74 999,98  74 999,98

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

25 000,00 25 000,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

0,00 0,00

4. Program: PROW na 
lata 2007-2013 
Priorytet: 
Działanie: 413 Małe 
projekty 
Projekt: Budowa 
altany grilowej 
w Rzeczycy Mokrej 

 2014  Urząd Gminy  921  92109 

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

5. Program PROW 
2007-2014 
Działanie 

 2014  Urząd Gminy  921  92109  Wartość 
zadania:  265 558,42  265 558,42

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące: 0,00 0,00
- środki 
z budżetu j.s.t.  0,00  0,00

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00

0,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

Wydatki 
majątkowe: 265 558,42 265 558,42

- środki 
z budżetu j.s.t.  120 640,42  120 640,42

- środki 
z budżetu 
krajowego 

0,00 0,00

144 918,00 144 918,00- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych 

0,00 0,00

413 Odnowa wsi 
Projekt Nadbudowa 
dachu i remont 
świetlicy wiejskiej 
w Romanówce 

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

Ogółem wydatki 863 917,40 797 116,50

Wydatki bieżące: 126 948,00 126 948,00

- środki z budżetu j.s.t.  19 100,00  19 100,00

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 5



- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 107 848,00 107 848,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 
środków Unii Europejskiej 

Wydatki majątkowe: 736 969,40 670 168,50

- środki z budżetu j.s.t.  290 228,04  280 207,92

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 446 741,36 389 960,58

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/211/14 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Dotacje podmiotowe w 2014 roku 

w złotych

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.  921  92109  Gminny Ośrodek Kultury  533 470,00

2.  921  92116  Biblioteka  323 220,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1.  801  80101  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie  552 779,00

2.  801  80101  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska  262 397,00

3.  801  80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza  503 760,00

4.  801  80101  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka  319 630,00

5.  801  80101  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie  403 426,00

6.  801  80101  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we 
Mściowie  560 681,00

7.  801  80101  Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy  544 978,00

8.  801  80103  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie  82 934,00

9.  801  80103  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we 
Mściowie  111 148,00

10.  801  80103  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza  130 647,00

11.  801  80103  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka  76 170,00

12.  801  80103  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie  83 848,00

13 801 80104 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 81 898,00

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 1



14.  801  80104  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska  142 347,00

15.  801  80106  Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we 
Mściowie  78 000,00

16.  801  80106  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k. Sandomierza  78 000,00

17.  801  80106  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka  31 200,00

18.  801  80106  Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie  36 400,00

19.  801  80110  Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska  35 791,00

20.  801  80110  Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k. Sandomierza  23 159,00

21.  801  80110  Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy  21 050,00

Ogółem dział 801 4 160 243,00

Razem 5 016 933,00

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/211/14 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 265 110,58

1.  Kredyty  § 952 

2.  Pożyczki  § 952 

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE  § 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 941 do 944 

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 

7.  Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 931 

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  265 110,58

9.  Przelewy z rachunku lokat  § 994 

Rozchody ogółem: 200 000,00

1.  Spłaty kredytów  § 992  12 000,00

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 992 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  188 000,00

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  § 963 

4.  Udzielone pożyczki  § 991 

5.  Lokaty  § 994 

6.  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 982 

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 

Id: 410A9C16-AF34-4C5E-8800-14A3230C279E. Podpisany Strona 1




